
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2019 年 6 月 20 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

G20 開催に伴う大阪 CFS 臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、6 月 28 日（金）・29 日（土）に G20 大阪サミットがインテックス大阪にて開

催されるため、開催日を含む前後 4 日間は大阪府内の高速道路及び一般道で大規模な

交通規制や検問が行われます。  

これに伴い、大阪の CFS では貨物搬入・搬出業務に支障をきたす恐れがありますの

で、27 日（木）から 29 日（土）の期間は下記のとおり臨時休業とさせていただきま

す。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

6 月 27 日（木）～ 6 月 29 日（土） 

◇日東物流㈱ 大阪総合物流センター/南港 R物流センター 臨時休業 

◇辰巳商会㈱ 南港 NO.1     臨時休業 

◇㈱近畿通関 咲州 Q-4 物流センター   臨時休業 

 

7 月 1 日（月）からは通常営業となりますが大阪の CFS・ヤードともに混雑が予想されます

ので、一時的に神戸 CFS の代替利用も含めご検討をお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 


